
UNIONE DEI COMUNI

VALLI DEL RENO, LAVINO E SAMOGGIA
COMUNI DI CASALECCHIO DI RENO, MONTE SAN PIETRO, SASSO MARCONI, VALSAMOGGIA E ZOLA PREDOSA

SERVIZIO ASSOCIATO GARE

Sasso Marconi, 2/07/2020 – PROT. 13339/2020

PROCEDURA APERTA PER IL COMUNE DI ZOLA PREDOSA PER L’AFFIDAMENTO IN
CONCESSIONE  DEI  SERVIZI  DI  GESTIONE  E  MANUTENZIONE  INTEGRATA  DEGLI
IMPIANTI TERMICI, CLIMATIZZAZIONE E ANTINCENDIO A SERVIZIO DEGLI EDIFICI
DI PROPRIETÀ COMUNALE - ART. 183, COMMA 15, D.LGS. N. 50/2016 - CON DIRITTO
DI PRELAZIONE DEL PROMOTORE.  CIG 8273103C8F - CUP C39E19001010002

PREMESSO CHE:
-  IN  DATA  1/07/2020  IL  SEGGIO  DI  GARA  HA  PROCEDUTO  ALLA  VERIFICA  DELLA
DOCUMENTAZIONE  AMMINISTRATIVA  DELLE  OFFERTE  PERVENUTE  PER  LA  GARA  IN
OGGETTO;
- DI TALI SEDUTE SI È REDATTO IL VERBALE N. 1

VISTO PERTANTO E RICHIAMATO IL VERBALE N. 1

SI DETERMINANO LE SEGUENTI AMMISSIONI ED ESCLUSIONI:

SOGGETTI OFFERENTI
1. CPL CONCORDIA SOC. COOP.

SOGGETTI AMMESSI:
1. CPL CONCORDIA SOC. COOP.

SOGGETTI ESCLUSI:
NESSUNO

AI SENSI DELL’ART. 29, COMMA 1, DEL D.LGS. 50/2016 SI DISPONE LA PUBBLICAZIONE DEL
PRESENTE  PROVVEDIMENTO  SUL  SITO  WWW.UNIONERENOLAVINOSAMOGGIA.BO.IT  NELLA
SEZIONE “AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE – BANDI DI GARA”.

DALLA  PUBBLICAZIONE  DEL  PRESENTE  PROVVEDIMENTO  DECORRONO  I  TERMINI  PER
CONSENTIRE  L’EVENTUALE  PROPOSIZIONE  DEL  RICORSO  AI  SENSI  DELL’ART.  120  DEL
D.LGS. 104/2010.

La Responsabile del Servizio Associato Gare
Dr.ssa Barbara Bellettini


